

**Kalendarium prac
za miesiąc luty 2024 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
KUJAWSKO-POMORSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS luty 2024			
1.	19.02.2024	<p>Przedmiot obrad:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Stan budowy drogi ekspresowej S10 na odcinku Bydgoszcz-Toruń. 2. Problemy związane z postępowaniami administracyjnymi w zakresie wydawania pozwoleń na pobyt i pracę cudzoziemców w Polsce. 3. Sprawy organizacyjne. <ul style="list-style-type: none"> • głosowanie nad uchwałą w sprawie przyjęcia Programu działania Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w 2024 r.; • głosowanie nad uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie powołania stałych zespołów problemowych; • głosowanie nad uchwałą w sprawie przyjęcia stanowiska nr 1/2024 K-P WRDS w sprawie wytyczenia nowej szprychy Kolei Dużych Prędkości CPK przez województwo kujawsko-pomorskie, wielkopolskie i zachodniopomorskie. 	
Posiedzenia Prezydium WRDS luty 2024			
1.	12.02.2024	1. Omówienia stanowiska Nr 1/2023 strony pracowników, strony pracodawców oraz strony samorządowej Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego z dnia 28 grudnia 2023 r.,	Ustalono, że nawiązany zostanie kontakt z Ministerstwem Finansów w celu przekazania danych technicznych jakie powinny spełniać węże hydrauliczne, nie tylko produkowane przez Stomil.

	26.02.2024	Posiedzenie poświęcone sytuacji rolników w Polsce i związanej z nią kwestii protestów.	Ustalono, że stanowisko, przygotowane przez reprezentującego Forum Związków Zawodowych jednocześnie wnioskodawcy nadzwyczajnego posiedzenia Prezydium K-P WRDS, zostanie skierowane do rządu i Komisji Europejskiej przez Radę Dialogu Społecznego. Stanowisko z wnioskiem o natychmiastowe rozwiązania, satysfakcjonujące rolników oraz przystąpienie do wspólnego z rolnikami opracowania założeń wspólnej polityki rolnej Unii Europejskiej, zostanie poddane pod głosowanie Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w trybie korespondencyjnym.
Zespół ds. polityki gospodarczej, rynku pracy i strategii rozwoju województwa luty 2024			
1.	13.02.2024	1. Przebieg linii szybkiej kolei w województwach kujawsko-pomorskim, mazowieckim, wielkopolskim i zachodniopomorskim oraz stan prac nad budową CPK.	W wyniku dyskusji ustalono treść stanowiska Nr 1/2024 Zespołu ds. polityki gospodarczej, rynku pracy i strategii rozwoju województwa przy K-P WRDS w sprawie wytyczenia nowej szprychy Kolei Dużych Prędkości CPK przez województwo kujawsko-pomorskie, wielkopolskie i zachodniopomorskie i przyjęto je w trybie korespondencyjnym.